— Longè proœctus in oras

*Sarmaticas.*

Catull. de com. Beren.

— An quod amantes

Non longè à caro corpore abesse volunt? Visus sum procul sedere, longè à me Aesculapium. Plaut. Curc. sc. 1. a. 2.

— Longèque volante sagitta.

Ovid. Eleg. 10. lib. 3. Trist. Sic Virg. 2. Georg. dixit, Littora longè resonantia. Plant. Longè habere, hoc est, habere quod procul intendas, in Triculent. Nam ista stimulum longè habet quæ usque illinc cor pungit meum, hoc est, habet stimulum longum, vel à longè protensum. Longè prospicere futuros casus, est eos longè antè videre, quam eveniant. Cic. de Amic. Ut nobis longè prospicere oporteat futuros casus Reipublic. Longè gentium, significat omnino longè: sicut nusquam gentium, nusquam locorum, idem significant quod omnino nusquam. Idem Att. lib. 6. Tu autem abes longè gentium. ¶ Lucifer. lib. 3. longiter dixit, pro longè.

Non, ut opinor, id à letho iam longiter errat.

Sosipater lib. 11. Institutionum Grammat. Longius comparat. Longissime superlat. Istuc aberat longius. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1.

Quique sit à seco longius hoste locum.

Ovid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. Longissime abest à vero. Cic. 4. Acad. Longissime, pro longum est. Plaut. Sticho. — quam dudum in portum huc venis? P. longissime, Concede huc mea gnata ab istoc quam potes longissime. Idem Menach. sc. 2. a. 5. Quid longissime meministi? Ibid. sc. ult. a. 5.

Lōngulus, a, um, diminut. § *ὑπομήνες.* GAL. Longuet. ITAL. Longheto. GERM. Langlech. HISP. Largo un poco. § ut, Longulum iter. Cicer. ad Attic. lib. 16. Itaque eo die mansi Aquini, longulum sanè iter, & via inepta.

Lōngūsculus, a, um, diminutivum nomen, Longior, sive longius: idem valens quod paulo longior. *ὑπομήνες.* Cic. pro Archia, Quod epigramma in eum fecisset tantummodo alternis versibus longiusculis. Plin. lib. 10. cap. 36. Fœminis ( passibus ) longiusculum spatium.

Lōngūlē, diminutivum. Diomed. lib. 1. § *περὶ τοῦ πολέμου.* GAL. *per* loin. ITAL. Un poco di lungi. GERM. Erwas weit/ein wenig ferr. HISP. Lexos un poco. ANGL. Somewhat furre of. § Plaut. in Rud. Haud longulè ex hoc loco.

Lōngimānūs, i, Cognomen fuit Artaxerxis Persarum regis, inde impo- situm, quod alteram manum haberet longiore, *μακρέσχορος.* Lōngipēs, pedis, omnis generis, longos pedes habens, sive longa crura habens. *μακροποδεῖς.* GAL. Haut sur jambes, qui a longs pieds. ITAL. Longo di piedi. GERM. Langfüsig. HISP. El que tiene largos pies. ANG. Long footed. § Plin. lib. 30. cap. 4. Buprestis animal est rarum in Italia, simillimum scarabeo longipedi.